

Pachet diverse articole

I.D.: 104720083

Data publicarii 23.10.24 Coduri CPV 44423000-1

Pretul estimativ: 3.433,58 RON - 3.433,58 RON

Descriere: 1. CLOPOT DE ALARMA SCOLARĂ 230V MI, DNS-212M, SUNDIZAMEL (250) BUC 1.00 210.0840 210.08 39.92 (19%) 2. PERFORATOR DACO 20 COLI (31) BUC 1.00 26.0504 26.05 4.95 (19%) 3. MARKER PERMANENT CENTROPEN (4) BUC 1.00 3.3613 3.36 0.64 (19%) 4. SCOTCH LAT JOHNSON (16.5) BUC 1.00 13.8655 13.87 2.63 (19%) 5. IGIENOL DEZINF UNIV VERDE 1L (18.5) BUC 6.00 15.5462 93.28 17.72 (19%) 6. CABLU 3,5 TATA-2X RCA TATA 3M (4) BUC 1.00 3.3613 3.36 0.64 (19%) 7. CABLU INTERNET 15 M (19) BUC 1.00 15.9664 15.97 3.03 (19%) 8. SWITCH TP-LINK LS1008, 8 PORTURI ETHERNET ALB STYLENEW (48) BUC 1.00 40.3361 40.34 7.66 (19%) 9. BIBLIORAFT RTC ESENTIAL /BLEU/ALBASTRU/ROSU A4, 75MM, PP EXTERIOR, CARTON INTERIOR (10) BUC 5.00 8.4034 42.02 7.98 (19%) 10. INDEX ADEZIV, 5/SET (3.8) SET 1.00 3.1933 3.19 0.61 (19%) 11. AUTOCOLANT FILA- ETICHETE (0.55) BUC 5.00 0.4622 2.31 0.44 (19%) 12. CARTUS TONER HP 83A CF283A BLACK 1500 PAGINI EPS COMPATIBIL(45) BUC 1.00 37.8151 37.82 7.18 (19%) 13. AGRAFE BIROU (5) CUTIE 1.00 4.2017 4.20 0.80 (19%) 14. BURETE TABLA MAGNETICA (2.7) BUC 12.00 2.2689 27.23 5.17 (19%) 15. MARKER MILAN-TABLA MAGNETICA (4.5) BUC 60.00 3.7815 226.89 43.11 (19%) 16. CAPSATOR METAL, 20 COLI OF240 OFFISHOP (12.5) BUC 1.00 10.5042 10.50 2.00 (19%) 17. CAPSE 24/6 OF001 OFFISHOP (1.5) CUTIE 1.00 1.2605 1.26 0.24 (19%) 18. PIX ROLLER ECADA (1.7) BUC 5.00 1.4286 7.14 1.36 (19%) 19. REZERVA SAPUN LICHID DOVE 500 ML (13.5) BUC 1.00 11.3445 11.34 2.16 (19%) 20. ROLA PUNGI AMBALAJ (7) BUC 1.00 5.8824 5.88 1.12 (19%)